
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
О присвоении звания «Почетный 
гражданин Парфинского 
муниципального района» 

 

 
 

принято Думой муниципального района 25 ноября 2020 года 
 
 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 

гражданин Парфинского муниципального района», утвержденным решением 

Думы муниципального района от 30.10.2013 № 199, 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. За значительный личный вклад в изучение и пропаганду истории и 

культуры  Парфинского муниципального района присвоить звание 

«Почетный гражданин Парфинского муниципального района» Симакову 

Александру Петровичу. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района 

 

Е.Н. Леонтьева 

Председатель Думы 

муниципального района 

В.Г. Жукова 
 

25 ноября 2020 года 
№ 17 


	принято Думой муниципального района 25 ноября 2020 года

